G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 1
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
2026
GENEL FİYAT LİSTESİ

PANEL GRUBU ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
108TNB10
144TNB10
144TN10
108TN10
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 3
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
TOMMATECH KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT040-36TN10 Tommatech 40Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $68,19
TT045-36TN10 Tommatech 45Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $76,71
TT055-36TN10 Tommatech 55Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $93,76
TT065-36TN10 Tommatech 65Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $110,80
TT070-36TN10 Tommatech 70Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $119,33
TT080-36TN10 Tommatech 80Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $136,37
TT085-36TN11 Tommatech 85Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $144,90
TT100-36TN10 Tommatech 100Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $170,47
TT110-36TN10 Tommatech 110Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $187,51
TT120-36TN10 Tommatech 120Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $204,56
TT130-36TN10 Tommatech 130Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,705 $221,61
TT240-48PM12 TommaTech 240Wp 48PM Half-Cut MB Güneş Paneli $1,193 $286,38
TT285-72TN10 Tommatech 285Wp 72TN10 Topcon Güneş Paneli $1,193 $340,08
108TNCK10
TOMMATECH M10 SU SIZDIRMAZ TOPCON N-TYPE 108TNCK10 GÜNEŞ PANELLERİ

15WP
ŞARJ PANELİ
CW ENERJİ  SOLAR ŞEMSİYE VE CEKET SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CWT96-SMSY-FLEX CW Enerji 96Wp Flexible Solar Şemsiye adet $6.392,50
BANK-SOLAR-MDL2 Cw Enerji Solar Bank adet $3.835,50
CWT-CKT-FLEX-0-S CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - Small adet $767,10
CWT-CKT-FLEX-1-M CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - Medium adet $767,10
CWT-CKT-FLEX-2-L CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - Large adet $767,10
CWT-CKT-FLEX-3-XL CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - XLarge adet $767,10
CWT-CKT-FLEX-4-2XL CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - 2XLarge adet $767,10
CWT-CKT-FLEX-5-3XL CW Enerji Isıtmalı Solar Ceket - 3XLarge adet $767,10
MARİNE&ESNEK PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH MARİN LİTYUM BATARYA
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-P-MRN1-12.8V-100AH-S Tommatech LFP MRN1 Series 12.8V 100AH Small LV adet $812,38
BTR-P-MRN1-12.8V-200AH Tommatech LFP MRN1 Series 12.8V 200AH LV adet $1.862,80
BTR-P-MRN3-12.8V-200AH Tommatech LFP MRN3 Series 12.8V 200AH LV adet $2.010,16
BTR-P-MRN1-25.6V-100AH Tommatech LFP MRN1 Series 25.6V 100AH LV adet $1.586,97
BTR-P-MRN3-25.6V-100AH Tommatech LFP MRN3 Series 25.6V 100AH LV adet $1.700,32
BTR-P-MRN1-25.6V-200AH Tommatech LFP MRN1 Series 25.6V 200AH LV adet $3.234,40
BTR-P-25.6V-204AH LFP  Batarya Modüler 25.6V 204Ah adet $3.462,60
TOMMATECH KOLAY YAŞAM SERİSİ ÜRÜNLER
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT-FSC-15 TommaTech 15Wp Şarj Paneli $9,665 $144,98
TT-FSC-25 TommaTech 25Wp Katlanabilir Şarj Paneli $9,665 $241,64
TT-FLEX-BAG-110 TommaTech 110Wp Katlanabilir Çanta Paneli $6,760 $743,61
TT150-36TN10-PRT TommaTech 150Wp Katlanabilir Çanta Paneli $3,520 $528,02
TT200-48TN10-PRT TommaTech 200Wp Katlanabilir Çanta Paneli $3,162 $632,43
SC-TT-FSC-AKS-OA TommaTech Solar Şarj Paneli Omuz Askısı adet $4,69
TOMMATECH ESNEK GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

K SERİSİ
TOMMATECH ON-GRID İNVERTER SERİSİ
ON GRİD ÜRÜN İNVERTER MÜDÜRLÜĞÜ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI
(USD)
ONG-TT-03-A-1.5-S-MF TommaTech Uno Atom 1.5 Tek Faz Dizi inverter adet $1.265,53
ONG-TT-04-A-3.0-N-MF TommaTech Uno Atom N3K Tek Faz Dizi inverter adet $1.095,60
ONG-TT-UNO-H-N5K TommaTech Uno Home N5K Tek Faz Dizi İnverter adet $1.611,18
ONG-TT-20-A-10.0-K-TF Tommatech Trio Atom K Seri 10 Üç Faz Dizi inverter adet $3.602,59
ONG-TT-22-P-10.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 10.0 Üç Faz Dizi inverter adet $4.317,95
ONG-TT-24-P-15.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 15.0 Üç Faz Dizi inverter adet $4.659,52
ONG-TT-26-P-20.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 20.0 Üç Faz Dizi inverter adet $5.381,33
ONG-TT-27-P-25.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 25.0 Üç Faz Dizi inverter adet $5.916,24
ONG-TT-28-P-30.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 30.0 Üç Faz Dizi inverter adet $6.302,92
INV-TT-ONG-INOVA-5K-TF TommaTech Trio Inova 5 kW Üç Faz Dizi inverter adet $1.804,52
INV-TT-ONG-INOVA-10K-TF TommaTech Trio Inova 10 kW Üç Faz Dizi inverter adet $1.997,86
INV-TT-ONG-INOVA-15K-TF TommaTech Trio Inova 15 kW Üç Faz Dizi inverter adet $2.513,43
INV-TT-ONG-CASTOR-20K-TF TommaTech Trio Castor 20 kW Üç Faz Dizi inverter adet $2.964,56
INV-TT-ONG-CASTOR-25K-TF TommaTech Trio Castor 25 kW Üç Faz Dizi inverter adet $3.222,35
INV-TT-ONG-EVO-30K-TF TommaTech Trio Evo 30 kW Üç Faz Dizi inverter adet $3.480,14
INV-TT-ONG-ZEN-40K-TF TommaTech Trio Zen 40 kW Üç Faz Dizi inverter adet $4.833,53
INV-TT-ONG-ZEN-50K-TF TommaTech Trio Zen 50 kW Üç Faz Dizi inverter adet $5.542,04
INV-TT-ONG-FORCE-100K-TF TommaTech Trio Force 100 kW Üç Faz Dizi inverter adet $12.829,83
INV-TT-ONG-GRAND-136K-TF TommaTech Trio Grand 136 kW Üç Faz Dizi inverter adet $17.769,17
ONG-TT-27-HY-5.0-S-MF-H TommaTech Uno Hybrid-K 5.0kW Tek Faz Hibrit İnvertör adet $4.559,74
ONG-TT-HY-N6K-LV-MF TommaTech Uno Hybrid N6K LV Hibrit İnverter adet $3.995,72
ONG-TT-HY-N8K-LV-MF TommaTech Uno Hybrid N8K LV Hibrit İnverter adet $5.671,34
ONG-TT-HY-N12K-LV-MF TommaTech Uno Hybrid N12K LV Hibrit İnverter adet $8.378,12
ONG-TT-HY-N16K-LV-MF TommaTech Uno Hybrid N16K LV Hibrit İnverter adet $9.454,38
ONG-TT-29-HY-6.0-T-TF-H TommaTech Trio Hybrid-K 6.0kW Üç Faz Hibrit İnvertör adet $6.099,63
ONG-TT-30-HY-8.0-T-TF-H TommaTech Trio Hybrid-K 8.0kW Üç Faz Hibrit İnvertör adet $6.435,39
ONG-TT-31-HY-10KW-T-TF-H TommaTech Trio Hybrid 10.0kW Üç Faz Hibrit İnvertör adet $4.837,52
ONG-TT-HY-15-PRO-HV TommaTech Trio Hybrid-Pro 15kW HV Hibrit inverter adet $8.979,17
ONG-TT-HY-30-L-HV TommaTech Trio Hybrid-L 30kW HV Hibrit inverter adet $14.719,84
INV-TT-HY-10-S-HV-AIO TommaTech Trio Hybrid S 10K HV AIO Hibrit İnverter adet $5.734,16
INV-TT-HY-15-S-HV-AIO TommaTech Trio Hybrid S 15K HV AIO Hibrit İnverter adet $7.167,70
INV-TT-HY-20-S-HV-AIO TommaTech Trio Hybrid S 20K HV AIO Hibrit İnverter adet $8.275,43
INV-TT-HY-12-S-LV-AIO TommaTech Trio Hybrid S 12K LV AIO Hibrit İnverter adet $8.242,85
INV-TT-HY-10-S-HV TommaTech Trio Hybrid S 10 kW HV Hibrit İnverter adet $5.734,16
INV-TT-HY-20-S-HV TommaTech Trio Hybrid S 20 kW HV Hibrit İnverter adet $8.275,43
INV-TT-TF-M30K TommaTech 30kW Hibrit İnverter adet $16.972,50
INV-TT-TF-M50K TommaTech 50kw Hibrit İnverter adet $20.159,52
INV-TT-TF-M80K TommaTech 80kW Hibrit İnverter adet $28.664,32
TOMMATECH MONOFAZE ON-GRID iNVERTER SERiSi
TOMMATECH MONOFAZE HYBRID ON-GRID İNVERTER SERİSİ
TOMMATECH MONOFAZE HYBRID ON-GRID CLOUD İNVERTER SERİSİ
TOMMATECH TRIFAZE  ON-GRID CLOUD  İNVERTER SERİSİ

ONG-TT-35-MTR-SMRT-MF TommaTech Uno - Smart Meter© adet $399,17
ONG-TT-35-MTR-SMRT-TF TommaTech Trio - Smart Meter© adet $521,99
ONG-TT-36-MTR-SMRTWCT-TF Trio Smart Meter with CT adet $601,82
ONG-TT-37-BOX-EPS-MF TommaTech Uno - EPS Box adet $866,82
ONG-TT-38-BOX-EPS-TF TommaTech Trio - EPS Box adet $1.242,45
ONG-TT-39-BOX-EPS-P-TF TommaTech EPS Paralel Box adet $2.195,95
ONG-TT-41-HP-BOX TommaTech Heatpump Controller Box adet $115,58
ONG-TT-43-MBL-WIFI2.0 TommaTech Mobile Wi-Fi 2.0 adet $46,23
ONG-TT-43-MBL-LAN2.0 TommaTech Mobile LAN 2.0 adet $46,23
ONG-TT-42-SMRT-CTRL Tommatech Smart Controller adet $866,82
TOMMATECH ON-GRID SİSTEM LİTYUM BATARYALARI VE BMS
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTRY-TT-HV-4.0KWH-S TommaTech Hightech Power S 4kWh HV Lityum Batarya adet $4.136,84
BTRY-TT-HV-BMS-4.0-S-AIO TommaTech Hightech Power S HV BMS AIO adet $2.765,27
BTRY-TT-HV-BMS-4.0-S TommaTech Hightech Power S HV BMS adet $2.893,88
BTRY-TT-LV-S-5.1KWH-AIO TommaTech Hightech Power S 5.1kWh LV AIO Batarya adet $4.995,35
BTRY-TT-LV-BMS-S-5.1-AIO TommaTech Hightech Power S LV BMS AIO adet $1.929,26
BTRY-TT-03-HP-5.8-GP TommaTech Hightech Power GeneralPack 5.8kWh Lityum adet $10.434,52
BTRY-TT-HP-04-5.8-BP TommaTech Hightech Power BoosterPack 5.8kWh Lityum adet $7.580,69
BTRY-TT-01-HP-3.0 TommaTech Hightech Power 3kWh Lityum Batarya adet $3.548,03
BTRY-TT-02-NG-BMS TommaTech 3kWh Lityum  Depolama Yönetim Sistemi adet $1.405,02
GENERALPACK 5.8KWH
TRIO HYBRID HV AIO SERISI
HIGHTECH POWER 3.0
LITYUM BATARYA + BMS
BOOSTERPACK 5.8KWH
TOMMATECH HV LİTYUM BATARYA AKSESUARLARI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTRY-TT-3KW-ACC TommaTech 3 KWh Lityum Aksesuar Seti(Üst kapak+Taban+Askı+Kablolar) adet $685,28
BTRY-TT-MDL-PRLL TommaTech BoosterPack 5.8kWh Paralel Box adet $3.345,15
BTRY-TT-MDL-PRLL-V2 TommaTech Battery Paralel Box for 3.0kWh/5.8kWh adet $3.216,49
BTRY-TT-3.0-KWH-ACC-PRLL TommaTech 3.0kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $334,52
BTRY-TT-5.8-KWH-ACC-PRLL TommaTech 5.8kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $334,52
BTRY-TT-3KWCBL-1200-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1200mm) adet $107,09
BTRY-TT-3KWCBL-1800-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1800mm) adet $142,79
BTRY-TT-3KWCBL-2500-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (2500mm) adet $214,18
TOMMATECH ON-GRID SİSTEM HV LİTYUM BATTARYALARI VE BMS
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 7
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ -DIŞ ORTAM
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
ESS-TT-KB-60KWH TommaTech Storage System-Cabinet-60kwh adet $78.542,62
ESS-TT-ORION-OUTD-241KWH TommaTech Orion Outdoor 241kWh adet $177.155,43
MİCRO İNVERTER PAKETLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
ONG-TT-01-INV300 TT-300 1x240Wp Mikro İnverter Paketi adet $590,56
ONG-TT-02-INV300 TT-300 2x240Wp Mikro İnverter Paketi adet $1.017,41
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ - İÇ ORTAM
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BMS-TT-ID-MDL TommaTech Indoor BMS Modülü(Min:5 Max:12/16 Batarya) adet $3.335,28
BTRY-TT-ID-5.1KWH-MDL TommaTech Indoor Lityum Batarya Modülü 5.1kWh adet $3.600,28
ESS-TT-ID-25KWH TommaTech Storage System-Indoor-25kWh (Modüler) adet $21.336,67
ESS-TT-ID-30KWH TommaTech Storage System-Indoor-30kWh (Modüler) adet $24.936,95
ESS-TT-ID-40KWH TommaTech Storage System-Indoor-40kWh (Modüler) adet $32.137,51
ESS-TT-ID-50KWH TommaTech Storage System-Indoor-50kWh (Modüler) adet $39.338,07
ESS-TT-ID-60KWH TommaTech Storage System-Indoor-60kWh (Modüler) adet $46.538,63
ESS-TT-ID-80KWH TommaTech Storage System-Indoor-80kWh (Modüler) adet $60.939,75
BTRY-TT-HERA-ID-16.08KWH TommaTech Hera Indoor 16.08kWh Lityum Batarya adet $9.294,67
BMS-TT-HERA-ID-16KWH TommaTech Hera Indoor BMS(Min:5 Max:16 Batarya) adet $4.234,60
BMS-TT-HERA-ID-16KWH-ACC TommaTech Hera Indoor BMS Aksesuar Seti adet $2.414,66
PCS-TT-HERA-125KW TommaTech Hera PCS 125kW adet $18.260,71
STS-TT-HERA-500KW TommaTech Hera STS Panosu 500kW adet $24.760,28

AKS-KBL-SET-TT-R-M-15CM TT Rack-moduler paralel kablo setı-15cm adet $131,80
AKS-KBL-SET-TT-R-M-1.5M TT Rack/Moduler Seri Güç Kablosu Seti 1.5m adet $24,87
AKS-KBL-SET-TPE50-1.5M TPE-KIRMIIZI-50MM2-CLASS-5-KABLO adet $64,01
KSA-MTL-TBN-25.6V-51.2V ALT TABAN-25.6V 208AH-51.2V 102AH adet $60,94
ALT TABAN
LİTYUM BATARYA
MODÜLER SERİSİ
LİTYUM BATARYA
PB SERİSİ
LFP BATARYA
V SERİSİ
AKS-KBL-SET-TT-
R-M-1.5M
TOMMATECH LV LFP LİTYUM BATARYA
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-P-PB-51.2V-100AH Tommatech LiFePO4 PB Series 51.2V 100AH LV Batarya adet $2.727,47
BTR-P-51.2V-102AH LFP  Batarya Modüler - 51.2V 102Ah adet $2.936,29
BTR-P-51.2V-280AH LFP Batarya 51.2V 280Ah adet $7.410,19
TOMMATECH BATARYA ŞARJ ÜNİTELERİ
DUVAR TİP
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SRJ-TT-AC-ENT-24V-10A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-SC-24V-10A adet $392,49

TOMMATECH MOBiL TiP BATARYA ŞARJ ÜNiTESi
TOMMATECH DUVAR TiP BATARYA ŞARJ ÜNiTESi
TOMMATECH AYARLANABiLiR TiP BATARYA ŞARJ ÜNiTESi
MOBİL TİP
ENTEGRE TİP
ENTEGRE TİP
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 9
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
OFF GRİD İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH OFF-GRID AKILLI İNVERTER SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
OFG-TT-01-NEW1K-12MF TommaTech 1K 12V 1000W adet $571,59
OFG-TT-02-NMPPT1K-12MF TommaTech 1K 12V MPPT 1000W adet $717,79
OFG-TT-03-NEW3K-24MF TommaTech 3K 24V 3000W adet $784,27
OFG-TT-05-NEW5K-48MF TommaTech 5K 48V 5000W adet $1.502,40
OFG-TT-PRO3K-WIFI-24MF TommaTech Pro 3K 24V WIFI MPPT 3000W Akıllı İnv. adet $1.208,10
OFG-TT-PRO5K-WIFI-48MF TommaTech Pro 5K 48V WIFI MPPT 5000W Akıllı İnv. adet $1.585,08
OFG-TT-PROX-1.5K-12MF TommaTech ProX 1.5K 12V MPPT 1500W Akıllı İnv. adet $1.062,32
OFG-TT-PROX-4.2K-24MF TommaTech ProX 4.2K 24V MPPT 4200W Akıllı İnv. adet $1.452,99
OFG-TT-PROX-6.2K-48MF TommaTech ProX 6.2K 48V MPPT 6200W Akıllı İnv. adet $1.545,46
OFG-TT-PROX-8.0K-48MF TommaTech ProX 8K 48V MPPT 8000W Akıllı İnv. adet $2.430,46
OFG-TT-P-PLUSX-11K-48MF TommaTech PlusX 11K 48V MPPT 11000W Akıllı İnv. adet $3.974,87
INV-HYB-48V-15K-F-TF TommaTech 15K 48V F 2MPPT 15.000W adet $8.862,83
INV-HYB-48V-20K-F-TF TommaTech 20K 48V F 2MPPT 20.000W adet $11.918,98
TOMMATECH MONOFAZE OFF-GRID LV AKILLI İNVERTER SERİSİ
TOMMATECH TRIFAZE OFF-GRID HYBRID iNVERTER SERiSi
NEW-1K NEW-1K MPPT
NEW PROX

SET-KBL-08-10M-PNL-INV PV&İnverter Set 2x10m 6mm Yüksük+SMC Konnektör set $8,63
SET-KBL-06-SMC-PNL-P
SET-KBL-02-30CM-AKU-P
SET-KBL-03-A25-AKU-INV
TRIO HYBRID F
15K / 20K
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
TOMMATECH TİCARİ HIZLI ARAÇ ŞARJ İSTASYONU
TOMMATECH DC HIZLI ARAÇ ŞARJ İSTASYONU NW
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-TT-DC030KW-100A-1G TommaTech  DC 30KW 100A Tek Çıkışlı EVC adet $21.311,10
EVC-TT-DC040KW-150A-1G TommaTech  DC 40KW 150A Tek Çıkışlı EVC adet $22.601,64
EVC-TT-DC060KW-200A-1G TommaTech  DC 60KW 200A Tek Çıkışlı EVC adet $34.485,40
EVC-TT-DC060KW-200A-2G TommaTech  DC 60KW 200A Çift Çıkışlı EVC adet $40.362,24
EVC-TT-DC080KW-250A-2G TommaTech  DC 80KW 250A Çift Çıkışlı EVC adet $43.703,39
EVC-TT-DC090KW-300A-1G TommaTech  DC 90KW 300A Tek Çıkışlı EVC adet $40.399,53
EVC-TT-DC090KW-300A-2G TommaTech  DC 90KW 300A Çift Çıkışlı EVC adet $45.687,19
EVC-TT-DC120KW-400A-2G TommaTech  DC 120KW 400A Çift Çıkışlı EVC adet $52.593,22
EVC-TT-DC160KW-500A-2G TommaTech  DC 160KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $59.282,97
EVC-TT-DC180KW-500A-2G TommaTech  DC 180KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $64.749,63
EVC-TT-DC240KW-500A-2G TommaTech  DC 240KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $71.297,68
EVC-TT-DC320KW-600A-2G TommaTech  DC 320KW 600A Çift Çıkışlı EVC adet $132.258,68
EVC-TT-DC400KW-600A-2G TommaTech  DC 400KW 600A Çift Çıkışlı EVC adet $147.905,39
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-TT-AC-22KW-C TommaTech Ticari 22kW AC Araç Şarj Cihazı adet $4.693,42
EVC-TT-DC-30KW-125A TommaTech DC 30kW 125A Araç Şarj İstasyonu adet $28.890,68
EVC-TT-DC-60KW-200A TommaTech DC 60kW 200A Araç Şarj İstasyonu adet $39.589,92
EVC-TT-DC-120KW-300A TommaTech DC 120kW 300A Araç Şarj İstasyonu adet $66.470,73
EVC-TT-DC-180KW-300A TommaTech DC 180kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $81.716,56
EVC-TT-DC-240KW-300A TommaTech DC 240kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $151.431,79
DC SERİSİ
EV CHARGE ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-LIKYA-AC-22K-LED Likya 22 Kw AraçŞarjİstasyonu-LED-SOKETLI-BT adet $1.619,43
EVC-LIKYA-AC-22K-LED-KBL Likya 22 Kw Araç Şarj İstasyonu-LED-5M kablolu-BT adet $1.862,35
EVC-TT-AC-22KW-LCD TommaTech Trio 22kW 3 Faz/400V Wifi&LCD adet $2.633,88
EVC-TT-CVSTANT-22KW EV Charger 22.0kW Led Işıklı Stant(Boş Pano) adet $1.355,21
EVC-TT-TF-CBL-TYPE2 TommaTech 22kW Type2 32A 5m Araç Şarj Kablosu adet $429,46
EVC-HZMT-YZLM-SRJ-TKP ORTAK ŞARJ YÖNETİMİ (TT ŞARJ TAKİP) YAZILIMI adet $3.890,90
EVC-AKS-RFID-KART TOMMATECH RFID ŞARJ İSTASYONU KARTI adet $31,96 AC SERİSİ
TOMMATECH EV TİPİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU VE ÜRÜNLERİ
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 11
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
SPI SERİSİ
SULAMA İNVERTERİ
SOLAR SULAMA İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH (İNVERTÖRSÜZ) GALVANİZ SULAMA PANOSU
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
GSK-TT-01-0.75-4-2D 0,75-4kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $386,52
GSK-TT-02-5.5-11-4D 5.5-11kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $505,31
GSK-TT-03-15-6D 15kW Galvaniz  DC/AC  Hazır Sulama Kutusu adet $626,93
GSK-TT-04-18.5-8D 18,5kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $793,58
GSK-TT-05-22-10D 22kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $793,81
GSK-TT-06-30-12D 30kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $982,24
GSK-TT-07-37-16D 37kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.438,84
GSK-TT-08-45-20D 45kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.497,05
GSK-TT-09-55-24D 55kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.889,02
GSK-TT-10-75-32D 75kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.807,61
GSK-TT-11-90-40D 90kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.403,65
GSK-TT-12-110-48D 110kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.975,45
GSK-TT-12-132-58D 132kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $5.182,76
GSK-TT-12-160-62D 160kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $7.685,93
GSK-TT-185KW-TF 185kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $11.543,64
GSK-TT-250KW-TF 250kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $13.344,40
TOMMATECH  900VDC SULAMA İNVERTERLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SPI-TT-02-2.2-MF TT-2,2 kW,1 Faz/220 SulamaPompası İnvertörü 450VDC adet $621,70
SPI-TT-04-2.2-TF TT-2,2 kW,3 Faz/380 Sulama Pompasıİnvertörü 900VDC adet $636,23

TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI STORM SETİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0001-SORT-0050-5 50'lik PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0001-SORT-0100-5 100'lük lPAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0001-SORT-0250-5 250'lik PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0001-SORT-0500-5 500'lük PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0001-SORT-1000-5 1000'lik PAKET STORM ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S30-0050-5 50'lik PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S30-0100-5 100'lük lPAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S30-0250-5 250'lik PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S30-0500-5 500'lük PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S30-1000-5 1000'lik PAKET 30MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S35-0050-5 50'lik PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S35-0100-5 100'lük lPAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S35-0250-5 250'lik PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S35-0500-5 500'lük PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0009-S35-1000-5 1000'lik PAKET 35MM STORM SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0041-0050-MF-11 DİAMOND - ORTA TUTUCU-L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0041-0060-MF-11 DİAMOND - ORTA TUTUCU-L60 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0041-0080-MF-11 DİAMOND - ORTA TUTUCU-L80 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-0050-MF-11 DİAMOND - 30'LUK SONLANDIRICI-L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-0060-MF-11 DİAMOND - 30'LUK SONLANDIRICI-L60 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-0080-MF-11 DİAMOND - 30'LUK SONLANDIRICI-L80 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-0050-MF-11 DİAMOND - 35'LİK SONLANDIRICI-L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-0060-MF-11 DİAMOND - 35'LİK SONLANDIRICI-L60 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-0080-MF-11 DİAMOND - 35'LİK SONLANDIRICI-L80 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0044-0050-MF-11 DİAMOND - 40'LIK SONLANDIRICI-L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0044-0060-MF-11 DİAMOND - 40'LIK SONLANDIRICI-L60 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0044-0080-MF-11 DİAMOND - 40'LIK SONLANDIRICI-L80 set Fiyat Sorunuz
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SETİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0041-DORT-0050-5 50'lik PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0041-DORT-0100-5 100'lük lPAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0041-DORT-0250-5 250'lik PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0041-DORT-0500-5 500'lük PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0041-DORT-1000-5 1000'lik PAKET DIAMOND ORTA TUTUCU SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-D30-0050-5 50'lik PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-D30-0100-5 100'lük lPAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-D30-0250-5 250'lik PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-D30-0500-5 500'lük PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0043-D30-1000-5 1000'lik PAKET 30MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-D35-0050-5 50'lik PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-D35-0100-5 100'lük lPAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-D35-0250-5 250'lik PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-D35-0500-5 500'lük PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
CW-02-0042-D35-1000-5 1000'lik PAKET 35MM DIAMOND SONLANDIRICI SETI(TUTUCU+VIDA+SOMUN) L50 set Fiyat Sorunuz
DİAMOND SERİSİ
ORTA TUTUCU
STORM SERİSİ
ORTA TUTUCU

TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 15
TOMMATECH 2026 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-STORM SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0046-0350-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 35CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0046-0550-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 50CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0046-2400-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0046-6000-MF-11 STORM - H60 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0045-0350-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 35CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0045-0550-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 50CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0045-2400-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0045-6000-MF-11 STORM - H80 MM AŞIK PROFİLİ (DİKEY/YATAY) 600CM set Fiyat Sorunuz
STORM AŞIK PROFİL
TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-DIAMOND SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0049-0350-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 35CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0049-0550-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 55CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0049-2400-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0049-6000-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0050-0350-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 35CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0050-0550-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 55CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0050-2400-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY)240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0050-6000-MF-11 DİAMOND - H50 MM KULAKLI AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0059-0350-MF-11 DİAMOND - H60 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 35CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0059-0550-MF-11 DİAMOND - H60 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 55CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0055-2400-MF-11 DİAMOND -H60 MM AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0055-6000-MF-11 DİAMOND - H60 MM AŞIK PROFİLİ(DİKEY/YATAY) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0059-6000-MF-1 DİAMOND - H60 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-H80MM-DIAMOND-35CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 35CM set Fiyat Sorunuz
CW-H80MM-DIAMOND-55CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 55CM set Fiyat Sorunuz
CW-H80MM-DIAMOND-240CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-H80MM-DIAMOND-600CM DİAMOND - H80 MM KULAKSIZ AŞIK PROFİLİ(DİKEY) 600CM set Fiyat Sorunuz
STORM AŞIK PROFİL
DIAMOND AŞIK PROFİL
KİREMİT ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0061-2400-MF-11 KİREMİT VE KENET ÇATI ANA PROFİLİ (40X40) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0061-6000-MF-1 KİREMİT VE KENET ÇATI ANA PROFİLİ (40X40) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0205-2400-MF-11 KİREMİT ÇATI SİGMA PROFİL (40X40) 240CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0205-6000-MF-1 KİREMİT ÇATI SİGMA PROFİL (40X40) 600CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0062-0200-MF-11 KENET ÇATI ARA BAĞLANTI PROFİLİ 20 CM set Fiyat Sorunuz
CW-02-0206-0200-MF-11 KİREMİT ÇATI SİGMA ARA BAĞLANTI PROFİLİ 20CM set Fiyat Sorunuz
AY-KC-CATI-KANCA-A A SERİSİ ALUMİNYUM ÇATI KANCASI set Fiyat Sorunuz
DÜZ ÇATI AÇILI ALTYAPI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SET-H22-DZ-YTY-UCGN 13 dereceli Üçgen Ayak Seti Yükseklik 22CM set Fiyat Sorunuz

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-TT-12-R32-MF-DIS SPLIT ISI POMPASI-12KW-R32-MONOFAZE-DIS UNITE adet $7.450,27
HP-TT-18-R32-MF-DIS SPLIT ISI POMPASI-18KW-R32-MONOFAZE-DIS UNITE adet $10.708,29
HP-TT-12-R32-TF-DIS SPLIT ISI POMPASI-12KW-R32-TRIFAZE-DIS UNITE adet $7.458,79
HP-TT-22-R32-TF-DIS SPLIT ISI POMPASI-22KW-R32-TRIFAZE-DIS UNITE adet $11.218,52
HP-TT-8/12-R32-MF-IC ISI POMPASI-8KW/12KW-R32-MONOFAZE-IC UNITE adet $5.394,06
HP-TT-18/22-R32-MF-IC ISI POMPASI-18KW/22KW-R32-MONOFAZE-IC UNITE adet $5.966,44
TRIOME SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-RST-MF-10-TNK-130LT ISI POMPASI EV TIPI-MONOFAZE-10KW-130 LT TANK DAHIL adet $13.786,08
TRIOME SERİSİ
EVI İNVERTER(ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-RST-MF-006-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 6KW-220V adet $8.260,73
HP-RST-MF-009-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 9KW-220V adet $9.080,10
HP-RST-MF-013-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 13KW-220V adet $10.207,71
HP-RST-MF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-220V adet $11.116,13
HP-RST-TF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-380V adet $11.531,38
HP-RST-TF-020-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 20KW-380V adet $12.754,88
HP-RST-TF-026-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 26KW-380V adet $14.609,09
TİTAN SERİSİ EV TİPİ
TİTAN SERİSİ EV TİPİHAVUZ EVI İNVERTÖR (ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-POL-MF-R32-21-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 21KW adet $6.890,50
HP-POL-MF-R290-24-P Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 24KW adet $6.748,22
HP-POL-TF-R32-28-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 28KW adet $8.128,32
HP-POL-TF-R290-33-P Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 33KW adet $9.156,98
MONOBLOK HAVUZ TİPİ
ENDÜSTRİYEL ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-TT-IND-50-R290 ISI POMPASI ENDUSTRIYEL TIP-50KW-R290 adet $37.947,41